ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
UA-2025-02-06-008950-a
Дата формування звіту: 04 березня 2025
Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):
UA-2025-02-06-008950-a
Номер договору про закупівлю: 48
Дата укладення договору про
закупівлю:
03 лютого 2025 00:00
Ціна в договорі про закупівлю: 30 290,32 UAH
Найменування замовника: Комунальне підприємство "Салтівське трамвайне
депо"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
37766028
Місцезнаходження замовника: 61129, Україна, Харків, просп. Тракторобудівників,
буд. 109
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЯКОВЕНКО
СЕРГІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ
Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
2562018898
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:
61112, Україна, Харківська область, Харків, шосе
Салтівське, буд. 139А, квартира 133 , тел.:
380950130855
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 – 31710000-6 — «Електронне
обладнання» (Електронне обладнання в
асортименті)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31710000-6: Електронне обладнання
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Конденсатор керамічний
100нФ 50В Y5V 1шт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
200 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Набір резисторів 0.25W
2.2Ом-2.2MОм 1000шт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
2 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
1,6 Ohm 5% 2W вив.
(MOR200SJTB-1R6-Hitano)
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
100 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Транзистор біполярний
BD911 NPN 100В 15А
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Транзистор біполярний
BD912 PNP 100В 15А
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Підлаштувальний резистор
3296W (10 кОм) 1шт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Підлаштувальний резистор
3296W (1 кОм) 1шт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Симістор BTA41-800B TO-3P
40А
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
10 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
BU406TU Транзистор
біполярний
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
30 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
FJP13009H2TU Транзистор
біполярний
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Змінний резистор 2кОм ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
10 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
LM2596HVS-MODUL
Мініатюрний модуль
живлення
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
10 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Конденсатор
електролітичний JCCON
22мкФ 400В LowESR
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Конденсатор
електролітичний JCCON
4.7мкФ 450В LowESR
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Конденсатор
електролітичний JCCON
470мкФ 50В LowESR
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Конденсатор
електролітичний JCCON
6.8мкФ 450В LowESR PET
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Конденсатор
електролітичний JCCON
47мкФ 400В LowESR
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Підлаштувальний резистор
3296W (100 кОм) 1шт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Підлаштувальний резистор
3296W (20 кОм) 1шт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Підлаштувальний резистор
3296W (200 кОм) 1шт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Підлаштувальний резистор
3296W (5 кОм) 1шт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Підлаштувальний резистор
3296W (50 кОм) 1шт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Підлаштувальний резистор
3296W (500 кОм) 1шт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Підлаштувальний резистор
3296W (500 Ом) 1шт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
HER308 Діод швидкий ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
50 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
PCB-1L-G-SOLDER-13X25
Макетна плата печатна
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
3 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Макетна плата двостороння
20х80мм склотекстоліт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
10 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Макетна плата двостороння
30х70мм склотекстоліт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
10 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Макетна плата двостороння
60х80мм склотекстоліт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
10 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Макетна плата двостороння
70х90мм склотекстоліт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
10 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Макетна плата двостороння
80х120мм склотекстоліт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
10 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Макетна плата двостороння
90х150мм склотекстоліт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
5 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Модуль роз'єму живлення
5.5 x 2.1 мм
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
10 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Набір стабілітронов 1W
3.3-30V 140шт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
2 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Резистор змінний RK097NS
50K (5-pin) з вимикачем
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
8 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Набір SMD резисторів 1206
50 номіналів по 25шт
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
2 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
HCPL3120-000E Оптопара ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Транзистор IRL2203N в
корпусі TO-220
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Стабілітрон регульований
TL431A TO-92
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
KBPC3512FP Міст
однофазний випрямний
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
10 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
FGA25N120ANTDTU-F109
Транзистор IGBT
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
22 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
IGW25N120H3 Транзистор
IGBT
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
5 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
IHW30N135R5XKSA1
Транзистор IGBT
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
VS-40EPS12-M3 Діод
швидкий
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
20 штука 61105,
Україна,
Харківська
область,
Харків, вул.
Ньютона, 5
до 31 грудня
2025
Строк дії договору про закупівлю: 03 лютого 2025 — 31 грудня 2025
Сума оплати за договором про
закупівлю:
30 290,32 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 30290.32 UAH
Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні